
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

ПРИКАЗ

«08» ноября 2023 г.

г. Арзамас

Об утверждении положения об учебно-производственном комплексе 
ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

На основании ч. 2.1 ст. 27 и ч. 5.1 ст. 28 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об учебно-производственном комплексе ГБПОУ 

«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства» согласно Приложению №1.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора О.Ю. Цыпленкова


